СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования  городское поселение  Кондинское

от 26.12.2011 № 222 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»
Рассмотрев информацию о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 26.12.2011 № 222 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» представленную начальником отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское О.Г.Михайловой, учитывая мнение постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское решил:

1. Пункт 1. изложить в новой редакции:

 «Утвердить на 2012 год основные характеристики бюджета муниципального образования  городское поселение Кондинское:

-прогнозируемый  общий объем доходов в сумме 68 776,4 тыс. рублей;

-общий объем расходов в сумме 75 726,5 тыс.рублей.

-прогнозируемый дефицит доходов в сумме 6 950,1 тыс.рублей.

-верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования    городского поселения Кондинское на 01.01.2012 года в сумме – 0,00 рублей

-объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего муниципального образования городского поселения Кондинское в сумме – 0,00 рублей

- общий объем  бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств муниципального образования городского поселения Кондинское в сумме – 0,00 рублей

         - утвердить общий объем  межбюджетных трансфертов поселения получаемых из бюджета Кондинского района:

- на 2012 год в сумме 59 693,1 тыс.рублей

- на 2013 год в сумме 35 158,8 тыс.рублей

- на 2014 год в сумме 34 180,3 тыс.рублей

-прогнозируемый общий объем доходов на 2013 год   в сумме 42 743,8 тыс. рублей, на  2014 год в сумме 42 102,3 тыс. рублей.

-общий объем расходов бюджета на 2013 год в сумме 42 743,8 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы - 1 068,5 тыс.рублей,  на 2014 год в сумме 42 12,3 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы – 2 117,75 тыс.рублей.

2. Приложение 1 «Доходная часть бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское в ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

         5. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов изложить в новой редакции согласно приложению 4 настоящему решению.

         6. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в сборнике  «Вестник городского поселения Кондинское».

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

А.А.Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

И.А.Кутмарова
пгт. Кондинское

28 декабря 2012 года

№ 273